
     

 

 

 

 

                                       

 

 

 

タカタ製エアバッグのリコールの未実施のお客様へ 

海外ではエアバッグの異常破裂によって死亡事故が報告されるなど 

対策が急がれている今回のリコールですが、 

５月１日以降はエアバッグリコールが未実施の場合は車検が受けられません！！ 

リコールのことで気になることなどありましたらお調べいたしますので気軽にご相談下さい。 

 

 

 

 

４月１日より代表取締役が井木桂太となりました。 

 

 

           

ご挨拶 

この度、代表取締役社長に就任いたしました。 

浅学非才の身ではございますが、この重責を全うすべく 

全力で邁進いたす所存でございます。 

何卒、ご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

スズキから５月に室内寸法を広く設計した軽トラック 

スーパーキャリイが発売予定です♪ 

キャリイに誤発進抑制機能も新しく追加されます♪ 

これによって、アクセルの踏み間違いによる事故の被害を 

予防して毎日の安全運転をサポートします。 

 

             島根で震度５強の地震！！～振り返っておきたい保険のハナシ～ 

実際にあった体験談 ～倉吉地震で発生したクルマの損害～ 

地鳴りのような音とともにすごい揺れが突然やってきた。 

倉吉にお住まいのＡ様の車庫で壁にかけていた備品が自動車に落下、キズと凹みの損害が出ました。 

しかしながら、自動車保険では地震は「免責事由」ですので、鈑金修理費は自費で行うこととなりました。 

自動車の損害対策として「地震・噴火・津波危険車両全損時一時金特約」などの特約を付保することで対策が出来ます。 

ヒトとクルマの笑顔をつくる      

 

 

今年は大山開山１３００年祭ということで観光客の増加が見込まれるそうで

す。赤碕オートでも滞在される観光客の為にレンタカーの手配や滞在期間中の

自動車リースでおもてなしをします。ご親戚の方の来鳥に迅速に対応いたしま

す。お車のことは何でも赤碕オートに気軽にご相談下さい。 

 

 

一言 NEWS  赤碕オートは検査員、１級整備士１名、２級整備士２名、３級整備士２名が在籍中♪ 

形はハイゼット 

ジャンボに似ています♪ 


